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Roser regjeringen
Angående regulering av konkurranse, 
kunde- og ikke-rekrutteringsklausuler: 
Akademikerne roser regjeringen fordi 
den vil lovregulere bruken av konkur-
ranseklausuler i arbeidsforhold.

– Vi må begrense så mye som mulig 
at kompetent arbeidskraft settes i karan-
tene når man skifter arbeidsgiver, sier 
Akademikernes leder Knut Aarbakke. 
Regjeringen viser at den møter utfor-
dringene i det moderne – og stadig mer 
internasjonaliserte – arbeidslivet, sier 
han. Slike klausuler må bare brukes der 
det er strengt nødvendig, det må være 
klare kjøreregler og tidsbegrensninger, 
og arbeidstakere må ha kompensasjon 
dersom det settes begrensninger på 
yrkesutøvelsen, sier Aarbakke.

Solgt på auksjon

Winston Churchills tannprotese er blitt 
solgt på auksjon i Norfolk i England 
for cirka 170 000 svenske kroner 
(150 000 norske), skriver det svenske 
Tandläkartidningen. Protesen ble solgt 
av Nigel Cudlipp, sønn av tanntekni-
keren som laget protesen i samarbeid 
med den tidligere britiske statsministe-
rens tannlege Wilfred Fish. I følge BBC 
var protesen konstruert slik at Chur-
chill skulle beholde sin naturlige les-
ping. For å vise at han satte pris på sin 
tannlege foreslo Chruchill at tann-
legen skulle adles; også dette i følge 
BBC. The British Society of Periodon-

tology deler årlig ut en forskningspris 
som bærer tannlegens navn: The Sir 
Wilfred Fish Research Prize.

Verdens Aidsdag 1. desember

Markeringen av Verdens Aidsdag 
1. desember 2010 omfatter blant annet 
at det settes opp et telt utenfor Østba-
nehallen ved Oslo sentralstasjon. I tel-
tet vil rundt 30 organisasjoner som 
jobber med hiv og aids på ulike måter 
være representert. Ulike temaer på et 
nasjonalt og internasjonalt nivå blir 
belyst. Det vil også være artister til ste-
de, som deltar for hiv og aids saken. 
Programmet varer fra kl. 10.00 til 
17.30.

I Bergen blir det utdeling av infor-
masjonsmateriell samt servering av 
gløgg og pepperkaker fra kl. 16.30. 
Kl. 18.00 blir det apeller på Festplas-
sen, og kl. 18.30 starter et fakkeltog til 
Korskirken, hvor det blir solidaritets-
gudstjeneste fra kl. 19.00 til 20.00.

Mer informasjon om arrangementer 
landet rundt skal komme på 
www.verdensaidsdag.no.

Den røde sløyfen symboliserer soli-
daritet med verdens hivpositive og 
aidssyke. Ved å bestille pins av solida-
ritetssløyfen støtter du Hivfondet og 
HivNorges arbeid for hivpositives ret-
tigheter og i alminneliggjøring av hiv 
i samfunnet.

Pinsen koster minimum 40 kroner 
per stk, og du kan bestille så mange du 
ønsker. Ønsker du å bestille sløyfer kan 
du ta kontakt på post@hivnorge.no 
eller på tlf 21 31 45 80, eventuelt 
benytte bestillingsskjemaet som finnes 
på www.hivnorge.no. 

PÅ 
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Mer nytt på Tidendes 
nettsted
Tidende lanserte nytt nettsted i januar 
i år. Etter noen måneders drift var det 
på tide å evaluere og justere. 

Det som er nytt nå er at sakene som 
er kommentert av leserne kommer 
tydeligere frem ved at de tre sist kom-
menterte vises på forsiden, øverst til 
høyre, sammen med nettnyhetene. 
Derfra kan man også komme til en side 
hvor oversikten over alt som er kom-
mentert vises og er gjort søkbart, både 
kronologisk og etter hyppighet. Videre 
kan en nå se hvor mange kommentarer 
en sak har fått ved at det står et tall i 
parentes bak de sakene som er kom-
mentert. Dette fremkommer i inn-
holdsfortegnelsen til den aktuelle 
utgaven av Tidende. 

Nytt er også at personer som vil 
kommentere stoff på nettet må oppgi 
e-postadresse, og at når en har kom-
mentert får en se en tydeligere kvitte-
ring enn tidligere. 

En annen videreutvikling er at alle 
bokomtaler som er publisert i Tidende 
nå er samlet. Oversikten finnes under 
Innhold, Bokomtaler; hvor en kan sor-
tere både etter alfabet og etter sist 
publisert, pluss at en kan søke i eget 
felt. 

Det er også lagt til rette for å kunne 
publisere video på Tidendes nettsted 
fra nå av, og det er laget en versjon av 
nettstedet for iPad. Utgangspunktet for 
denne er nettutgaven, med noen til-
pasninger. 

Til slutt vil vi nevne at søkefunksjo-
nen er ytterligere forbedret. Da gjen-
står bare å ønske velkommen til 
www.tannlegetidende.no.

Tidende er 
tilpasset håndholdte medier

www.tannlegetidende.no
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